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Pyhäjoen taajamassa olevien maanteiden muuttaminen kaduiksi

Pyhäjoen keskustassa asemakaava-alueella sijaitsevat maantiet 18136 
(Vanhatie), 18137 (Vanhatie) ja 18178 (Virastotie) on kaavoitettu kaduiksi 
lukuun ottamatta Etelänkylän Isosillan kohtaa, joka ei ole asemakaavassa. 
Maanteiden varrella olevat kevyen liikenteen tiet on myös kaavoitettu 
kaduiksi.

Taajamahankkeen keskeneräisyyden vuoksi ELY-keskus on suunnitellut 
toteuttavansa parantamistoimenpiteet pääosin vuonna 2020. Väli 
terveyskeskus-Kiiskiläntie on tarkoitus toteuttaa ensi kesänä 
taajamahankkeen yhteydessä, koska ne mm. korotettujen reunakivellisten 
ratkaisujen toteuttaminen on järkevintä tehdä yhtä aikaa maantien 
uudelleen päällystämisen kanssa. 

ELY-keskus pyytää kaupunkia ottamaan lausunnossaan kantaa seuraaviin 
ELY-keskuksen esittämiin asioihin:

- hyväksyykö kunta liitteessä esitetyt ELY-keskuksen kustannuksella 
toteutettavat parannustoimenpiteet  

- hyväksyykö kunta maanteiden ja niihin liittyvien kevyen liikenteen 
teiden muuttamisen kaduiksi kunnan tekemällä kadunpitopäätöksellä 
liitteessä esitetyn kartan mukaisesti

- laatiiko kunta asemakaavan siten, että Vanhatie on muutettavissa 
kaduksi Etelänkyläntielle saakka

- tekeekö kunta kadunpitopäätöksen välittömästi 
parannustoimenpiteiden valmistuttua

ELY-keskus pyytää Pyhäjoen kunnan lausuntoa 28.2.2019 mennessä.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt Tienpidon 
asiantuntija Jussi Sääskilahti ja ratkaissut Yksikön päällikkö Heino 
Heikkinen.

LIITTEET Kartta hallinnollisista muutoksista
Kartta parantamistoimenpiteistä
Kartta hoitorajoista
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Kaduksi muuttuvat maantiet 
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Kaduksi muuttuvat kevyen liikenteen tiet
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Kaduksi muuttuvat kevyen liikenteen tiet



Liite 2
1(1)

Parantamistoimenpiteet

Kartalla esitettyjen toimenpiteiden lisäksi tehdään seuraavat toimenpiteet:

 maantien reunapalteiden poistaminen
 sivuojien kunnostaminen tarvittavilta osin 
 sadevesiviemäröintien huuhteleminen



Liite 3
1(2)

Hoitorajat

Vanhatie - Etelänkyläntie liittymä

Vanhatie - Kokkolantie- Tiiramaantie liittymä
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Virastotie - Kokkolantie/Ouluntie - Annalantie liittymä

Vanhatie - Kokkolantie - Vihannintie liittymä
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